Página 1 de 1

DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

EDITAL Nº. 045/2016 CONVITE Nº. 005/2016

ATA DE REUNIÃO DA CPL PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS

RELATIVOS À FASE DE HABILITAÇÃO

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e dezesseis, às quatorze horas, reuniram-se, na sala de licitações

da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, a Rua Santos Ferreira, 1895 - Canoas/RS, a Comissão de

Licitações, designada pela Portaria nº 01/2016, para o julgamento da fase de habilitação do certame.

Participaram do certame as empresas: 01 – R.S.M. DE SOUZA LEÃO - ME, 02 – ATLANTICO BRINDES

LTDA, 03 – AKYSUL IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA ME e 04 – CDC INDUSTRIA E

COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI EPP. A CPL julga habilitadas as licitantes: 02 – ATLANTICO BRINDES

LTDA e 04 – CDC INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BOLSAS EIRELI EPP, por atendimento a todos os itens

do edital. E, inabilitadas as licitantes: 01 – R.S.M. DE SOUZA LEÃO – ME, por não atendimento ao item

7.5.3 “a” do edital, e 03 – AKYSUL IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA ME, por não atendimento aos

itens 5.3, 7.5.3 “a” e 7.13 do edital. A presente ata será divulgada no Diário Oficial do Município (DOMC) de

acordo com a Lei Municipal nº 5.582/2011 e Decreto Municipal nº 439/2012, no site www.fmsc.rs.gov.br e no

Mural Oficial afixado na Sede da FMSC na Avenida Santos Ferreira, nº. 1895, térreo, Marechal Rondon –

Canoas/ RS. Nada mais havendo digno de registro, a Presidente da Comissão de Licitações encerrou a sessão

da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos membros

da CPL. x.x.x.x. COMISSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Portaria nº 01/2016

http://www.fmsc.rs.gov.br/